eorum gestis et factis apparet
evidenter, conabantur, eosdem articulos tanquam honestos, honori ac commodo nostris et nostrorum
dominiorum plurimum conducibiles, quoad omnes eorum clausulas, capitula et puncta laudavimus,
acceptavimus, approbavimus et ratificavimus in eosdemque ex certa nostra scienta et animo bene
deliberato, consilio et assensu praelatorum, ducum, baronum, nobilium nostri magni ducatus Lithvaniae
accedente consensimus laudamusque, acceptamus, approbamus, ratificamus et consentimus, decernentes
ea robur perpetuae firmitatis obtinere, promittentes in fide bona nostra Christiana verbo nostro ducali et
sub onere per nos praestiti iuramenti nos et nostros successores unionem, connexionem dominiorum
praedictorum, prolis nostrae et nostrorum successorum multiplicatione non obstante, unius domini utrique
dominio praesidentia temporibus futuris perpetuo duraturam omniaque et singula praemissa ac etiam in
articulis praeinsertis contenta, declarata et expressa inviolabiliter tenere, observare et adimplere cum
effectu sine omni dolo et fraude subiicimus et obligamus.
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 Promittimus insuper, quod omnes praelatos, duces, barones, nobiles, proceres et communitates
notabiliores nostri ducatus Lithvaniae conducemus, ut omnia in praesentibus nostris litteris ac in
praeinsertis articulis contenta acceptent, approbent, ratificent et confirment eaque ipsi et eorum
successores firmiter implere et observare tenentur sub fide, honore et onere praestandi iuramenti, quod
singuli praestare et facere tenebuntur et debebunt, litterasque desuper perpetuas eorum sigillis munitas
regno Poloniae dabunt realiter et cum effectu ac pro aliis praelatis, ducibus, baronibus, nobilibus,
proceribus et communitatibus notabilioribus magni ducatus nostri Lithvaniae nunc absentibus cavebunt et
promittent, quod ipsi et eorum successores quantocius et cum primum super praemissis requisiti fuerint,
servare omnia praemissa sub fide et honore ac onere praestandi per eos iuramenti, quod tunc praestare
tenebuntur, litterasque necessarias eo ordine, ut praefertur, eorum sigillis munitas dare et concedere
tenebuntur et debebunt. Harum quibus sigillum nostrum praesentibus est subappensum testimonio
litterarum. Actum et datum in Myelnyk sabbato proximo ante beatorum Simonis et Judae apostolorum,
anno domini millesimo quingentesimo primo, praesentibus ibidem et ad praemissa consentientibus
praelatis, reverendo in Christo patre domino Alberto episcopo Vilnensi necnon magnificis, strenuis et
generosis baronibus, consiliariis nostris, Alexandro Juryowycz castellano Vilnensi et capitaneo Grodensi,
Johanne de Zabrzezye palatino Troczensi et marsalco magni ducatus Lithvaniae, Georgio Paczowycz,
Michaele duce Hlynensi, marsalco curie nostrae, Nicolao Mykolayowycz subpincerna magni ducatus
Lithvaniae et capitaneo Byelsczensi, Johanne Mykolayowycz marschalco nostro et tenutario Vilkiensi,
Stanislao Zabrzezinsky marsalco nostro, Alberto Gastolthowycz curiensi nostro, Bartossio Thaborowycz
marsalco nostro, Stanislao Pyethkowycz capitaneo Bresthensi, Georgio Hylynycz marsalco et tenutario
nostro Lidensi, Jacobo Dowoynowycz, Johanne Stheczko Drohiciensi, Nyemyra Myelnyczensi capitaneis,
Georgio Kosczyeyowycz, Georgio Dowoynowycz tenutario Dolgosthiensi, dignitariis et officialibus
nostris, ad praemissa similiter personaliter existentibus et consencientibus.     Akta unii Polski z Litwą, 1385–1791, 
wyd. Stanisław Kutrzeba, Władysław Semkowicz, Kraków 1932, nr 82, s. 142–147.
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